PAGE
2

Проект
Администрация города Нижневартовска

Постановление

от ________ №_______

О внесении изменений в постановление администрации города от 16.09.2016 №1341 "Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы"
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации", руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 №113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", пунктом 4 статьи 43 Устава города Нижневартовска:

1. Внести изменение в постановление администрации города от 16.09.2016 №1341 "Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы", изложив приложение к Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города  «Размеры окладов работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города» в редакции согласно приложению.
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

                      В.В. Тихонов
Приложение
к постановлению главы города

от______________№_________

Размеры окладов

работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации города
	Наименование должности
	Оклад (руб.)

	Профессиональная квалификационная группа

 «Должности служащих первого уровня»

	Архивариус

Делопроизводитель

Машинистка

Секретарь

Секретарь-машинистка
Старший архивариус

Старший делопроизводитель
	3059

	Профессиональная квалификационная группа

«Должности служащих второго уровня»

	Диспетчер

Секретарь руководителя

Заведующий машинописным бюро

Заведующий канцелярией
	3059

	Диспетчер первой категории
Секретарь руководителя первой категории
	3160

	Ведущий диспетчер
Ведущий секретарь руководителя
	3265

	Профессиональная квалификационная группа

 «Должности служащих третьего уровня

	Бухгалтер
Документовед

Инженер

Инженер-программист

Инженер-электроник

Технолог

Экономист
	3353

	Бухгалтер 1 категории
Документовед 1 категории
Инженер 1 категории

Инженер-программист 1 категории

Инженер-электроник 1 категории

Технолог 1категории

Экономист 1 категории
	3725

	Ведущий бухгалтер
Ведущий документовед
Ведущий инженер

Ведущий инженер-программист

Ведущий инженер-электроник

Ведущий технолог

Ведущий экономист
	3856

	Заместитель начальника отдела
	4160

	Профессиональная квалификационная группа

«Должности служащих четвертого уровня»

	Начальник отдела
	4550